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Styrelsen for Brf Optimalahem i Skurup far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldagenheter och lokaler till nyttjande & medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i
tiden. En medlems ritt i foreningen, pa grund av sadan upplatelse, kallas bostadsritt. En medlem som
innehar en bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen har sitt sdte i Skurups Kommun, Skane Lan.
Fastigheter
Foreningen édger fastigheten Skurup 45:97 som &r taxerad som en smahusenhet, gruppomrade enligt 12

kap.3 § FTL.

Underhall
Inget underhall har utforts under aret och nagon faststélld plan finns inte.

Lokaler
Inga lokaler finns for uthyrning i féreningen.

Bostiider och lokaler

Antal Typ Total yta
16 Légenheter 977,6 kvm
0 Lokaler

Forvaltning

Foreningens forvaltning skots av ordférande Pontus Bjork Zaar, kassor Pauline Bornander och extern
redovisningskonsult Henrik Hultén.

Avtal
Inga nya avtal har tecknats under éaret.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Bostadsritterna dr nyproducerade och tilltrdddes i juni 2022. Tillf6]jd av det dndrade rénteldget har
styrelsen valt att h6ja foreningens manadsavgift med 1 000 kr per manad, vilket ger en ny manadsavgift
pa 8 674 kr for lagenheter pa 122,5 kvm och 8 745 kr for lagenheter pa 124 kvm. Forandringen har skett
per 2024-07-01.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
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Inga vésentliga hindelser har skett efter rikenskapsarets slut.

Medlemsinformation
Foreningen bestéar av 16 lagenheter. Vid arets slut uppgéar medlemsantalet till 30 stycken.

Foreningens ekonomi
Foéreningens lan dr bundna och manadsavgiften planeras att hallas p4 samma niva under aret. Ingen
fastighetsskatt utgar da det ar nybyggnation.

Foreningen visar ett positivt justerat resultat och det dr endast de rikenskapsenliga avskrivningarna som
orsakar ett negativt resultat. Framtidsutsikterna for féreningens ekonomi &r goda.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 1672 1593 1279
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 26 728 26 502 27080
Skuldséttning per kvm uppléaten

med bostadsritt (kr/kvm) 26 728 26 502 27080
Sparande per kvm (kr/kvm) 376 245 0
Rantekénslighet (%) 16,0 16,7 21,2
Energikostnad per kv (kr/kvm) 0 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintédkter 100,0 98,0 100,0

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt

insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 35120 000 49 280 -472 942 -586 181 34110 157
Belopp vid arets utgang 35120 000 49 280 -472 942 -586 181 34110 157

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 108 403

Reservering till yttre underhallsfond enligt stadgar -49 280

arets forlust -458 728
-1616 411

behandlas sa att

i ny rdkning Sverfores -1616411
-1616 411

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt
kassaflodesanalys med noter.



Brf Optimalahem i Skurup
Org.nr 769638-5223

Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intikter

Roérelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2,3

2024-01-01
-2024-12-31

1680514
0
1 680 514

-154 421
-43 302

-825 809
-1 023 532
656 982

-1 115710
-1115710
-458 728
-458 728

-458 728
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2023-01-01
-2023-12-31

1520438
25000
1 545 438

-178 613
-49 972

-825 809
-1 054 394
491 044

-1 077225
-1077 225
-586 181
-586 181

-586 181
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i koncernforetag

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 59 661 972
59 661 972

6 0

0
59 661 972

150 808
0
150 808

81 839
232 647

59 894 619
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2023-12-31

60 487 781
60 487 781

0
0
60 487 781

45968
10 350
56 318

16 681
72 999

60 560 780
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

89
10

2024-12-31

35120 000
98 560
35218 560

-1 108 403

-458 728
-1 567 131
33 651 429

25 860 591
25 860 591

266 004
0

223

0

116 372
382 599

59 894 619
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2023-12-31

35120 000
49 280
35169 280

-472 942
-586 181
-1 059 123
34 110 157

25986 204
25986 204

266 004
61953
0

4 800
131 662
464 419

60 560 780
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-458 728
825 809
223

367 304

-104 840
10 350

0

-82 043

190 771

-125 613

-125 613

65 158

16 681
81 839
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2023-01-01
-2023-12-31

-586 181
825 809
0

239 628

177 616
1197
-541

-211 238

206 662

-221 670
-221 670
-15 008

6 689
-8 319



Brf Optimalahem i Skurup 7(10)
Org.nr 769638-5223

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr ofériandrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tiligodogéras bolaget och
intdkterna kan beréknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den férviantade nyttjandeperioden med hinsyn till vdsentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nir komponenterna &r betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvirde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Foljande avskrivingsprocent tillimpas:

Stomme och grund: 120 ar
Stomkompletteringar/innerviaggar: 80 ar
Virme, Sanitet (VS): 80 ar

El: 40 ar

Inre ytskikt och vitvaror: 25 ar
Fasad: 80 ar

Fonster: 80 ar

Koksinredning: 30 ar
Yttertak: 80 ar

Ventilation: 25 ar

Restpost: 120 ar

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som
forvintas bli inbetalt efter avdrag f6r individuellt bedomda osékra fordringar.
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Laneskulder och leverantirsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsviérde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad Gver lanets 16ptid med hjilp av
instrumentets effektivranta. Harigenom 6verensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska aterbetalas.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsforening). Intédkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intdkterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget naringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt 4r den skatt som
beridknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med utgangspunkt i
temporira skillnader mellan redovisade och skattemissiga vérden pa tillgangar, skulder och avsittningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Rintebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Rintebédrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intakter eller
kostnader som &r vésentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Rantekénslighet (%)
Foreningens riantebédrande skulder dividerat med féreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsféreningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter f6r samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter uppléatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rérelseintikter.

Not 2 Arsavgifter och hyror
2024 2023

Arsavgifter bostider 1680514 1520438
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1680 514
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1520 438

I féreningens arsavgifter ingar kostnad for renhallning och p-plats. Kostnad for vatten och avlopp

utdebiteras.

Not 3 Hyres- och avgiftsbortfall
Inget hyresbortfall 4r upptaget.

Not 4 Driftskostnader

El for miljohus
Sophamtning
Forsakring
Ersittningar till revisor
Redovisningstjanster
Ovriga kostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsvirden
Forsdljningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Fond for yttre underhall

2024

8212

48 327

25 541

12 000
5761

99 841
2024-12-31

61 726 880
61 726 880

-1239 099
-825 809
-2 064 908

59 661 972

2024-12-31

2024-12-31

2023

10 921
43 762
26 119
6 250
18 605
5248
110 905

2023-12-31

61 726 880
61 726 880

-413 290
-825 809
-1239 099

60 487 781

2023-12-31
25000

-25 000
0

2023-12-31
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Reservering enligt stadgar

Not 8 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

Not 9 Stiillda sikerheter

Foretagsinteckning

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Réintesats
Langivare %
Skurups Sparbank 4,16
Skurups Sparbank 4,24
Skurups Sparbank 4,35

Kortfristig del av langfristig
skuld

Skurup den 28 april 2025

Pontus Bjork Zaar
Ordforande

Var revisionsberittelse har lamnats den 28 april 2025

Lise-Lotte Nilsson
Revisor

Datum for
rinteindring

2025-04-30
2027-06-30
2025-01-01

Pauline Bornander

Manfred Persson

Revisor

-98 560
-98 560

2024-12-31

24 656 184
24 656 184

2024-12-31

26 606 880
26 606 880
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-49 280
-49 280

2023-12-31

24 922 188
24 922 188

2023-12-31

26 606 880
26 606 880

Lanebelopp
2024-12-31

8735998
8691 544
8699 053
26 126 595

266 004

Lanebelopp
2023-12-31

8 780332
8735 878
8735998
26 252 208

266 004
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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brf Optimalahem i Skurup intygar att resultatréikningen och
balansrikningen i arsredovisningen har faststéllts pa foreningsstimma den 28 april 2025.
Foreningsstimman beslutade att godkénna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i arsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer dverens med
originalen.

Skurup den 28 april 2025

Pontus Bjork Zaar
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Foreningsstimmoprotokoll
fort vid Brf Optimalahem i Skurups ordinarie foreningsstimma den 28 april 2025.
§1 Ordforande

Till ordforande for stimman tillika protokollforare valdes Pontus Bjork Zaar.

§2 Justerare
Till att jamte ordféranden justera dagens protokoll utsdgs Pauline Bornander.

§3 Stimmans behorighet
Stamman forklarades vara i stadgeenlig ordning utlyst.

§4 Arsredovisning och revisionsberiittelse
Arsredovisning och revisionsberittelse for rikenskapsaret 2024 foredrogs.

§5 Resultat- och balansrikning
Resultatrikning och balansrikning faststélldes for rakenskapsaret.

§6 Resultatdisposition

[ enlighet med styrelsens forslag beslutade man att den ansamlade f6rlusten, kronor -1 616 411, skulle
disponeras enligt foljande:

i ny rdkning Sverfores -1616411

§7 Ansvarsfrihet
Styrelsens ledamot beviljades ansvarsfrihet for rikenskapsaret 2024.

§8 Arvoden

Det beslutades att nagot styrelsearvode ej skulle utga.

Det beslutades att erséttning till revisorn skulle utga enligt rikning.
§9 Val

Det beslutades att styrelsen ska besta av 1 ledamot.

Till ledamot for tiden intill ndsta foreningsstimma hallits valdes:
Pauline Bornander

§10 Avslutning
Da inga 6vriga drenden forelag till behandling forklarades stimman avslutad.

Ordf6rande
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Pontus Bjork Zaar

Justeras

Pauline Bornander
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Brf Optimalahem i Skurup
Org.nr 769638-5223

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Optimalahem i Skurup for rdkenskapsaret 2024.
Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vdsentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2024
och av dess finansiella resultat och kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrékningen for
foreningen.

Skurup den 28 april 2025

Lise-Lotte Nilsson Manfred Persson
Revisor Revisor

Brf Optimalahem i Skurup, Org.nr 769638-5223



